@ kinnisvara

Eve-Mai Kiisler

Péarnu maakond
Pérnu Paikuse
56801:004:0211
1615.00 m?
1615.00 m?
83000€

51€

eve-mai kiisler@lvm.ee

+372 5688 4100

7772? 72727777?, Kédrasoo tee 26

83000 €

V&imalus rajada oma unistuste kodu Parnus, Paikuse rahulikus ja looduskaunis piirkonnas!

Krundi asukoht on ideaalne neile, kes hindavad head ihendust linnaga, kuid soovivad siiski eladalooduse |dhedal.
Léaheduses asuvad head jalgrattateed ja sujuvad autoteed tagavad mugava liikumise igapaevasteks toimetusteks.

Krunt paikneb ihaldatud piirkonnas, kus |aheduses asub mets ja jogi, pakkudes suurepérast vdimalust nautida
looduse ilu jarahu. See on ideaalne koht, kus luua oma kodu ja kogeda Parnu linna vélusid, olles samal gjal eemal
linnakérast.

DETAILPLANEERING: olemas - kiisi lisainfot.

ELEKTER: 20A.

VESI JA KANALISATSIOON: liitumispunkt veevarustuse ja reoveekanaliga kinnistu piiril - liitumine tasuta.
KOMMUNIKATSIOON: Teliavalguskaabel.


tel:+372 5688 4100
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